ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đề nghị phê duyệt dự toán kinh phí triển khai thực hiện Tiểu dự án 2,

Dự án 6 (truyền thông về giảm nghèo đa chiều) thuộc Chương trình mục tiêu

quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TỦA CHÙA

Căn     u t T   h    h nh qu  n   a ph  n  n     9 6    5   u t s a

        sun  m t s     u  ủa  u t T   h   Ch nh phủ v   u t T   h    h nh

qu  n   a ph  n  n             9

Căn     u t N ân sá h Nh  n ớ  n     5 6/2015;

Căn    N h    nh s   63    6 NĐ-CP n             6  ủa Ch nh phủ qu

  nh  h  t ết th  h nh m t s     u  ủa  u t N ân sá h Nh  n ớ   Thông t  s

342/2016/TT-BTC n    3        6  ủa B  T    h nh qu    nh  h  t ết v  h ớn  dẫn

th  h nh m t s     u  ủa N h    nh  63    6 NĐ-CP ngày 21/12/2016;

Căn    Qu ết   nh s  9  QĐ-TT  n     8          ủa Thủ t ớn  Ch nh

phủ v  phê du ệt Ch  n  trình mụ  t êu qu     a   ảm n hèo   n vữn    a

 oạn     -2025;

Căn    Thôn  t  s   6      TT-BTTTT n    3  6       ủa B  Thôn  t n

v  Tru  n thôn  h ớn  dẫn thự  h ện Dự án Tru  n thôn  v    ảm n hèo v

thôn  t n thu   Ch  n  trình mụ  t êu qu     a   ảm n hèo   n vữn    a   oạn

2021-2025;

Căn    Thôn  t  s  46      TT-BTC n     8 7       ủa B  T    h nh

Qu    nh quản lý  s  dụn  v  qu ết toán k nh ph  sự n h ệp từ n uồn n ân sá h

trun    n  thự  h ện Ch  n  trình mụ  t êu qu     a   ảm n hèo   n vữn    a

 oạn     -2025;

Căn    Qu ết   nh s   865 QĐ-UBND n     9 8       ủa UBND hu ện

Tủa Chùa v  v ệ  phân       ao    sun  dự toán  h  t ết n uồn k nh ph  sự

n h ệp Ch  n  trình mụ  t êu qu     a   ảm n hèo   n vữn   năm

Căn    Kế hoạ h s    9 KH-UBND n     9          ủa UBND hu ện

Tủa Chùa v  v ệ  thự  h ện T ểu dự    Dự án 6 (tru  n thôn  v    ảm n hèo  a

 h  u) thu   Ch  n  trình mụ  t êu qu     a   ảm n hèo   n vữn  năm

trên   a   n hu ện.

Theo    n h   ủa Phòn  Tài chính - Kế hoạ h hu ện tạ  Tờ trình s

527/TTr-TCKH ngày 07/12/2022.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí triển khai thực hiện Tiểu dự án 2, Dự

án 6 (truyền thông về giảm nghèo đa chiều) thuộc Chương trình mục tiêu quốc

gia giảm nghèo bền vững năm 2022 với tổng số tiền 56.000.000 đồng (năm

m    sáu tr ệu  ồn ), chi tiết theo biểu đính kèm.

Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí CTMTQG giảm nghèo bền vững giao

cho Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện năm 2022.

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh -

Truyền hình huyện chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện theo Luật Ngân sách Nhà

nước và các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch, Giám đốc: Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình; Kho bạc

Nhà nước huyện và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Vừ A Hùng

		hungva.tuachua@dienbien.gov.vn
	2022-12-09T08:18:05+0700

		2022-12-09T09:36:49+0700

		2022-12-09T09:37:20+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-12-09T09:37:57+0700